

**MJ HOLDING AF 1/9 2009 APS
VALDEMAR JENSENS VEJ 3B, 2920 CHARLOTTENLUND
CVR.NR. 32 44 50 20**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23. maj 2024

dirigent Jørgen Kilsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MJ Holding af 1/9-2009 ApS Valdemar Jensens Vej 3b 2920 Charlottenlund CVR. nr.: 32 44 50 20 Hjemsteds kommune: Gentofte Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2023 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2023 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2022 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2022
Direktion	Mette Kilsgaard Jørgen Kilsgaard
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING FOR 2023

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af besiddelse af anparter i datterselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023

Noter		2022
Andre eksterne omkostninger	-21.923	-16.505
DRIFTSRESULTAT	-21.923	-16.505
Indtægter af kapitalandele i tilkn. virksomheder	-1.561.664	-182.342
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	-80.488	-61.569
RESULTAT FØR SKAT	-1.664.075	-260.416
2 Skat af årets resultat	-19.232	17.097
ÅRETS RESULTAT	-1.683.307	-243.319
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-1.683.307	-243.319
RESULTATDISPONERING I ALT	-1.683.307	-243.319

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2022</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>473.743</u>	<u>2.035.407</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>473.743</u>	<u>2.035.407</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>473.743</u>	<u>2.035.407</u>
Andre tilgodehavender	25.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	10.391
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>19.232</u>
Tilgodehavender	<u>25.000</u>	<u>29.623</u>
Likvide beholdninger	<u>57.653</u>	<u>183.283</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>82.653</u>	<u>212.906</u>
AKTIVER	<u>556.396</u>	<u>2.248.313</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2022</u>	
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-816.153</u>	<u>867.154</u>
	EGENKAPITAL	<u>-691.153</u>	<u>992.154</u>
	Gæld til tilknyttede selskaber	1.183.961	1.195.604
	Anden gæld	<u>63.588</u>	<u>60.555</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.247.549</u>	<u>1.256.159</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.247.549</u>	<u>1.256.159</u>
	PASSIVER	<u>556.396</u>	<u>2.248.313</u>
3	Eventualposter mv		
4	Nærtstående parter		
5	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold		
6	Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.1.2023	125.000	0	867.154	0	992.154
Årets overførsel til reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	0	0	0	0
Overført af årets resultat	0	0	-1.683.307	0	-1.683.307
Egenkapital 31.12.2023	125.000	0	-816.153	0	-691.153

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2023, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

		2022
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-10.391
Udskudt skat 1.1.2023	19.232	12.526
Udskudt skat 31.12.2023	0	-19.232
	19.232	-17.097

3 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne KIApro ApS og Umenit ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

4 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

KIApro ApS, Marielundvej 48, 4. sal, 2730 Herlev	100%
Umenit ApS, Marielundvej 48, 4. sal, 2730 Herlev	100%
Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	77.455

Bestemmende indflydelse:

Mette og Jørgen Kilsgaard, Valdemar Jensens Vej 3B, 2920 Charlottenlund, der er hovedaktionærer.

NOTER

5 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2023 har været utilfredsstillende.

Selskabet har et underskud på kr. 1.683.307 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med kr. 691.153 den 31. december 2023.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt for selskabets overlevelse at datterselskabers resultater forbedres, hvilket forventes.

Datterselskaber har ikke kapitaltab pr 31.12.2023.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år, på basis af budget for året, samt resultat frem til dato.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapital:

Mette og Jørgen Kilsgaard
Valdemar Jensens vej 3B
2920 Charlottenlund

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 4807f807-0b44-476d-b674-a410d06d9033

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-05-24 06:54:22 UTC



Mette Kilsgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: dc2c8539-2843-45e5-ba3a-a6dadcaa3942

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-26 17:40:10 UTC



Lene Zenia Hviid Hansen (CVR valideret)

GBH REVISION & RÅDGIVNING REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 17610430

Registreret revisor

Serienummer: 0fd31953-9c09-469a-8445-0786363869c6

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-05-27 04:49:03 UTC



Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 4807f807-0b44-476d-b674-a410d06d9033

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-05-29 09:46:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: GBESW-BX7NQ-OHDI3-AIYAG-AIOA8-FKFWZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**